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Değerli Üyelerimiz,

Mayıs ayı bültenimiz ile sizlerle birlikteyiz. 2022 yılında sektörümüzün pek 
çok kurumunda üst düzey görevler üstlenmiş, tanıyan herkesin sevgi ile andığı 
duayen ismi Metin DURUK’un vefat haberini almıştık. . Mayıs ayı içerisinde 
de  İSİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Frigo Block ve Frigomekanik 
firmalarının ortağı Levent AYDIN’ın vefatını derin bir üzüntü ile öğrendik. 
Sektörümüzün gelişimi ve ihracat kapasitesinin yükselmesi için çok değerli 
çalışmalar yapmış, bir çok sivil toplum kuruluşunda görev almış olan  Levent 
AYDIN’ı saygıyla anıyoruz.

Mayıs ayı içerisinde üyelerimiz ile buluştuk. Bahara Hoş Geldin etkinliği ile 
sabah kahvaltısında bir araya geldik. Üyelerimiz ve aileleri ile birlikte keyifli 
bir gün geçirirken günlük hayatımızın vazgeçilmez parçası iş stresinden 

biraz uzaklaşıp birlikte sohbet etme imkanı bulduk. Ailelerimiz ile birlikte olmak açısından ESSİAD Bahara 
Hoşgeldin etkinliği, siz değerli üyelerimiz ile birlikte olmak açısından da ESSİAD Öğle Buluşması derneğimizin 
gelenekselleşmiş sosyal aktivilerindendir. Bu etkinliklerde tüm üyelerimizi aramızda görmek istediğimizi bir 
kez daha iletmek isterim.

Mayıs ayı içerisinde önemli bir etkinliğe katılım sağladık. BASİFED bünyesinde BASİFED Girişimcilik Komisyonu 
tarafından organize edilen Dijital Gelecek Zirvesi, 10 Mayıs 2023 tarihinde Ahmet Adnan Saygun Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. BASİFED ve BASİFED Üyesi derneklerin temsilcileri ile birlikte iş dünyasının 
bir araya geldiği Dijital Gelecek Zirvesi yapay zeka teknolojisinden nesnelerin internetine, dijital tarımdan 
hukukta yapay zeka teknolojilerine, geleceğin finansmanından dijital sanata kadar konusunda uzman bir çok 
deneyimli konuşmacı sayesinde  teknolojilerin gelecekteki gelişimleri ve kullanım alanlarına ışık tuttu. 

Değerli Üyelerimiz,

ESSİAD  sektör firmalarımızın çalışanlarının “Florlu Gazların Kullanımı ve Toplanması” konusunda mevzuat 
bilgilerini geliştirmek ve uygulama becerilerini arttırmak amacıyla firmalarınızın tesisinde organize edilen 
eğitimlerle sektörümüze katkıda bulunmaya devam ediyor. Bu doğrultuda geçtiğimiz yıllarda pek çok firmada 
gerçekleştirdiğimiz kapsamlı F-gaz eğitimlerine  devam ettiğimizi hatırlatmak isteriz.  Eğitim ile ilgili tüm 
detaylara dernek merkezimizden ulaşabilirsiniz.

Derneğimiz tarafından yayınlanan, sektörümüzde önemli bir yeri olan Soğutma Dünyası dergimiz geçtiğimiz 
baskısı ile 100. Sayısına ulaştı. Bildiğiniz üzere hakemli dergi olma özelliği ile gerek akademisyenler 
tarafından gerekse özel sektör tarafından yakından takip edilen dergimizde üyelerimizin katkısı ve desteğinin 
çok önemli olduğunu belirterek sizleri de dergimize katkı koymaya davet ediyorum. Hem dergimize reklam 
hemde Soğutma Dünyası Portalı’mıza banner ilanı vererek markanıza değer katabileceğinizi de göz önünde 
bulundurmanızı önemle rica eder, ISK-SODEX Fuarı için hazırlanacak sayımızda şimdiden yerinizi ayırtmanızı 
tavsiye ederim. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle,

Saygılarımızla.

Yaman DUMAN
Yönetim Kurulu Üyesi
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VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI
İSİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Frigo Block ve Frigomekanik firmalarının ortağı 

Levent AYDIN'ı (1961-2023) saygıyla anıyoruz.

e-bülten
e s s i a d

ESSİAD Bahara Hoş Geldin Etkinliği Gerçekleşti

ESSİAD üyelerinin, ailelerinin ve misafirlerinin katılımları 
ile Urla Rahatla At Çiftliği&Restorant’ta 7 Mayıs 2023 
tarihinde kahvaltı organizasyonu düzenlendi.

Baharın gelişini birlikte kutlayan ESSİAD üyeleri iş 
hayatının yoğun temposundan biraz uzaklaşarak aileleri 
ile birlikte keyifli bir pazar günü geçirdi.   
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BASİFED tarafından BASİFED Girişimcilik Komisyonu 
tarafından organize edilen Dijital Gelecek Zirvesi, 10 
Mayıs 2023 tarihinde Ahmet Adnan Saygun Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Mustafa SEZER, Yönetim Kurulu Üyesi Kemal YANIK 
ve İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL’in katıldığı 
zirvede İzmir iş dünyası bir araya geldi. Zirveye, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Meclis Başkanı İbrahim 
GÖKÇÜOĞLU, İzmir Ticaret Borsası (İTB) Genel Sekreteri 
Erçin GÜDÜCÜ, Onur Konuğu olarak İYTE Rektörü Yusuf 
BARAN, İş İnsanı ve Futurist Alphan MANAS, dernek 
başkanları ve İzmir iş dünyası temsilcileri katıldı. 

Dijital Gelecek Zirvesi’nde hem geleceğin yeni teknolojileri ve getireceği yenilikler tartışıldı hem de teknoloji odaklı 
startup firmaları ile başarıyı yakalamış girişimciler deneyim paylaşımında bulundu.

ESSİAD Yönetim Kurulu, Dijital Gelecek Zirvesi’ne Katıldı

Dijital GElecek Zirvesi Konuşmacılarından Görüntüler
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Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına devam ediyor.

Kurulduğu günden bugüne, web sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası 
dergisi ve sosyal medya hesapları ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, 
www.sogutmadunyasi.com adresindeki portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

Bizi Takip Edin!

Derneğimiz ve TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi arasında Makina 

Mühendisleri Odası’nın endüstriye yönelik 
gerçekleştirilen teknik hizmetler, kalibrasyon 

ve eğitimlerinden dernek üyelerimizin indirimli 
yararlanması adına protokol imzalanmıştır.

Protokol kapsamında üyelerimizin 
yararlanabilecekleri hizmetler ile ilgili detaylı 

bilgiye Derneğimiz veya MMO İzmir Şube 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz.

https://www.facebook.com/sogutmadunyasi
https://twitter.com/sogutmadunyasi
https://www.linkedin.com/in/sogutmadunyasiportali/
https://www.instagram.com/sogutmadunyasiportali/
mailto:info%40sogutmadunyasi.com?subject=
https://www.turkcell.com.tr/servisler/turkcell-dergilik
http://www.sogutmadunyasi.com
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Mayıs ayında doğan;

Ali GÜNGÖR / Fahri Üye
Cem GÖRGÜ / Birim Teknik
Hakan KARAKAYA / Egefer
Hasan ALTINEL / Net Soğutma
Melda GEKA ONBEŞ / İmas
Salih ÜNAL / Dünya Rezistans ve 
Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Metin AKDAŞ, 
Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz İskender BARLAS 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erdinç YAPAN ve  
Yaman DUMAN'ın doğum günlerini kutlar, sağlıklı 
ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 04 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2023 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

mailto:essiad%40essiad.org.tr%20?subject=
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Sürdürülebilir Soğutmaya Geçiş

Neşen SÜRMELİ ANDAÇ
Guidehouse Direktör Yardımcısı

Uluslararası toplumun Montreal Protokolü’ne bağlılığı 
sayesinde, soğutma ve soğutma teknolojilerinde yaygın olarak 
kullanılan kimyasallar olan kloroflorokarbonlar (CFC’ler) ve 
hidrokloroflorokarbonlar (HCFC’ler) ozon tabakasına zarar 
veren maddelerin %99’u artık aşamalı olarak kullanımdan 
kaldırıldı. Bu sayede ozon tabakası önümüzdeki 40 yıl içinde 
onarılacak ve küresel ısınmada 0,5°C’yi önlemeye yardımcı 
olunacak. Bu başarı öyküsü, uluslararası işbirliğinin önemini ve 
bunun iklim değişikliğine karşı savaşta sahip olabileceği etkiyi 
vurgulamaktadır.

Bu düzeydeki bir eylemi acilen, Montreal Protokolü’nün ardından CFC’lerin yerini alan kimyasallar olan 
hidroflorokarbonların (HFC’ler) kullanımını aşamalı olarak azaltmayı amaçlayan Montreal Protokolü’nün Kigali 
Değişikliğine aktarmalıyız. HFC’ler son derece güçlü sera gazlarıdır (green house gases – GHG) ve CO2’den 
14.800 kat daha fazla küresel ısınma potansiyeline (global warming potential -GWP) sahiptir.

Zorluk: Soğutmayı Zararsızlaştırma

Birçok HFC’nin GWP’si, mevcut soğutma ve soğutma teknolojilerinin enerji ihtiyacı ve enerji için fosil yakıtlara 
olan bağımlılığımızla birleştiğinde, ısınan bir dünyada serin kalmaya çalışmak için ciddi bir zorluk ortaya çıkıyor.

Sıcaklıklar yükseldikçe, soğutma talebimiz de artıyor. Bu durum, hem soğutma teknolojilerinde HFC’lerin 
kullanımının hem de soğutma için kullanılan enerjinin artmasına ve bu sayede sera gazı emisyonlarının 
artmasına sebep oluyor. Tüm bunlar iklim değişikliğine ve küresel ısınmaya daha fazla katkıda bulunur. Bu geri 
bildirim döngüsünün, sıcaklıkların yüzyılın ortasına kadar 4°C artacağı ve soğutma cihazlarının satışlarının 
hızla arttığı Orta Doğu ve Kuzey Afrika (MENA) bölgesinde özellikle önemli bir etkisi olacaktır.

Bu döngüyü kırmak için daha sürdürülebilir soğutma yöntemlerine geçmeliyiz. Bunun anlamı, ozon tabakasına 
zarar vermeyen ve sera gazı görevi görmeyen doğal soğutucu akışkanlara geçiş yaparken aynı zamanda 
cihazların ve binaların enerji verimliliğini iyileştirip, pasif soğutma önlemleri alarak enerji talebini azaltmaktır.

Soğutma Yaklaşımı

Guidehouse, Almanya’nın Uluslararası İklim Girişimi çatısı altında Mısır, Ürdün, Lübnan ve Türkiye’nin yanı sıra 
daha geniş olarak MENA bölgesinde sürdürülebilir soğutmayı destekleyen Cool Up programına liderlik ediyor.

Guidehouse, ulusal ve uluslararası ortaklarla birlikte politika, finans, teknoloji ve pazarları kapsayan bütüncül 
bir yaklaşım kullanarak değişimi yönlendiriyor. Cool Up, tüm tematik alanlarda temel depğerlendirme 
çalışmaları yürütüyor, paydaş diyaloğunu kolaylaştırıyor, kapasite geliştirme ve eğitim olanakları yanı sıra 
pilot projeler uyguluyor.

Cool Up, politika araçlarından yararlanarak ve politika müdahaleleri geliştirerek Kigali Değişikliği’nin hızlandırılmış 
şekilde uygulanmasını destekler ve yeni, sürdürülebilir soğutma teknolojilerinin benimsenmesini teşvik 
eder. Program, teknoloji demonstrasyon projeleri aracılığıyla, bu yeni teknolojilere karşı güven oluşturmaya, 
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ASHRAE ilk Sıfır Net Karbon ve Enerji Standardını Yayınladı

ASHRAE, sıfır net enerji ve sıfır net karbon hedefine ulaşmada bina performansını 
değerlendirme yöntemini özetleyen yeni bir standart olan ANSI/ASHRAE Standardı 
228-2023’ü yayımladı. Standart, bir binanın veya bina grubunun, binanın işletimi 
sırasında “sıfır net enerji” veya “sıfır net karbon” tanımını karşılayıp karşılamadığını 
belirlemek için gereksinimleri belirler. Belli bir alan içindeki enerji ve karbonun 
ölçümünü, dengesini ve akışını ele almak için ASHRAE Standardı 105 ve diğer bazı 
farklı kaynaklardan yararlanır.

228 nolu Standart Proje Komitesi başkanı Keith Emerson, “Sıfır enerjili bir bina, 
birçok kişi tarafından öngörülemeyen engeller içeren ve farklı danışmanlıklarla bile 
ulaşılması zor bir hedef olarak görülmektedir” diyor. “Standart 228, yeni ve mevcut 
binaların sıfır enerji hedefine ulaşıp ulaşmadığını belirlemek için tutarlı bir yöntem 

sağlıyor. Bu standardın, profesyoneller için stratejik dekarbonizasyon planlamasında yararlı bir kaynak 
olacağını umuyoruz.”

Standart 228, bina enerji performans hedeflerinin veya limitlerinin oluşturulması için uygulanmaz ve hiçbir 
güvenlik, sağlık veya çevresel gerekliliği ortadan kaldırmaz. Standart kapsamında ele alınan konular;

•Mevcut binalar, yeni binalar, bina grupları veya bina bölümleri;
•Hesaplama metodolojisi de dahil olmak üzere bina(lar)ın sıfır net enerji durumunun belirlenmesi;
•Hesaplama metodolojisi de dahil olmak üzere bina(lar)ın sıfır net karbon durumunun belirlenmesi;
•Saha sınırı içindeki akışlar ve saha dışındaki kredili akışlarla ilişkili enerji ve karbon emisyonları.

Standardı incelemek için tıklayınız. İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 8-10 Mayıs tarihleri arasında 
Sırbıstan’a Türk ihracatçılarının katılımı ile Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu düzenledi. Organizasyona 
İSİB’i temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Kerem Ünlü ve Ömer Duyar katıldı.

gerçek uygulama örnekleri ile inovasyona ilham 
vermeye ve yerel firmaların sürdürülebilir ürünler 
üreten üreticilere dönüşmesine yardımcı olmaya 
çalışıyor. Son olarak Cool Up, yeni finans çözümleri 
geliştirerek sürdürülebilir soğutma teknolojilerine 
erişimi de geliştiriyor.

Tüm paydaş grupları arasında işbirliğinin gelişmesi, 
fikir birliğine varılabilmesi ve ortak hedeflerin 
belirlenebilmesini sağlamak için hayati bir önem 

taşımaktadır. Konunun geniş çapta kabul görmesi ve tespiti için yüksek ölçekli katılım, her bir ortak ülkede 
sürdürülebilir soğutmaya geçişi yönlendirmek için kişiye özel çözümlerin geliştirilmesini sağlayacaktır. 
Bölgesel düzeyde, Mısır, Ürdün, Lübnan ve Türkiye’deki program aracılığıyla geliştirilen bilgi ve iyi uygulama 
örnekleri, her soruna tek bir çözüm yaklaşımına dayanmayan özel çözümlerle komşu pazarlara kolayca 
aktarılabilir.

Sürdürülebilir soğutma, özellikle önümüzdeki yıllarda soğutma talebinin hızla artmasının beklendiği MENA 
bölgesinde önemli sera gazı emisyonlarından kaçınma fırsatı sunuyor. 2026 yılına kadar devam edecek olan 
Cool Up programı, ortak ülkeleri sera gazı emisyonlarını düşürme ve Kigali Değişikliği hedeflerini karşılama 
konusunda etkin bir şekilde desteklemeyi ve aynı zamanda soğutma ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlamayı 
amaçlıyor.

https://www.ashrae.org/technical-resources/bookstore/ansi-ashrae-standard-228-standard-method-of-evaluating-zero-net-energy-and-zero-net-carbon-building-performance
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İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 8-10 
Mayıs tarihleri arasında Sırbıstan’a Türk ihracatçılarının 
katılımı ile Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu 
düzenledi. Organizasyona İSİB’i temsilen Yönetim 
Kurulu Üyeleri Kerem Ünlü ve Ömer Duyar katıldı.

9 Mayıs’ta Sırbıstan’ın başkenti Belgrad’ta 
gerçekleştiren ikili görüşmelere Türkiye’den 22 firma, 
Sırbistan’dan ise 80 firma katılırken toplam 277 iş 
görüşmesi gerçekleştirildi. Görüşmeler sırasında 
Türkiye Cumhuriyeti Belgrad Büyükelçisi Hami Aksoy 
katılımcı firmaları ziyaret ederek bilgi alışverişinde 
bulundu. Görüşmeler öncesinde ise Türkiye Cumhuriyeti 
Belgrad Ticaret Müşaviri Yasemin Yüce, ülkenin 
ekonomik durumu, iş kültürü ve Türkiye-Sırbistan 

arasındaki ilişkiler hakkında katılımcılara bilgi verdi. Etkinliği, Sırbistan Makine ve Elektrik Mühendisleri ve 
Teknikerleri Birliği, SMEITS Başkanı Bratislav Blagojevic ve Genel Sekreteri Vladan Galebovic ziyaret etti. 
SMEITS tarafından 6-8 Aralık 2023 tarihlerinde Belgrad’da düzenlenecek KGH International HVAC&R fuarına, 
üye firmalarımız ile katılım sağlanması konusunda İSİB Yönetim Kurulu ile görüş alışverişinde bulundular. 
Etkinliğe aynı zamanda Türk-Sırp İş adamları Derneği’nden yetkililer ziyarette bulundular.

İSİB Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Ünlü, Sırbistan’da düzenlenen sektörel ticaret heyet organizasyonunun çok 
verimli geçtiğini belirterek şunları söyledi: “Sırbistan Güneydoğu Avrupa’nın gelişen ve büyümeye çalışan bir 
ülkesi. Sektörümüz içinde coğrafi yakınlık nedeniyle stratejik öneme sahip.  Türkiye İklimlendirme Sektörü 
olarak Sırbistan’ın ithalatında ilk 5 ülke arasındayız. Sektör olarak ülkedeki bu gücümüzü artırmak adına 
ticari heyet organizasyonunu gerçekleştirdik. Organizasyonumuza katılan firmalarımızın bu görüşmelerde 
ihracata dönüşecek birçok bağlantı gerçekleştirdiğini gözlemledik. Yaptığımız pazarlama, iletişim ve eğitim 
faaliyetleri ile ülkeler ve sektörler arası ilişkilerin daha da yukarılara çıkacağını ve ihracat hedeflerimizi daha 
da yükselteceğimizi düşünüyoruz. “

İSİB’ten Sırbistan’a Sektörel Ticaret Heyeti Organizasyonu




